桐君阁发〔2012〕444 号          签发人：王小军

关于召开关于召开关于召开关于召开 2012201220122012 年中药供应商恳谈会的通知年中药供应商恳谈会的通知年中药供应商恳谈会的通知年中药供应商恳谈会的通知

各公司：

2012 年 1～9 月桐君阁中药材销售 8.16 亿元，其中零售

1.48 亿元，为历史最好业绩。这些成绩的取得与广大供应商

的支持和配合密不可分，为加强沟通与交流，同时结合今年国

家对中药质量的相关要求，公司决定召开 2012 年中药供应商

恳谈会。现将有关事项通知如下：

一、 时间：2012 年 10 月 25 日 签到：上午 9：00 中药部

二、地点：桐君阁股份公司五楼会议室

三、参会单位与人员：

宜宾仁和、成都吉安康、成都中医大惠康、四川欣康、四

川陈善堂、四川锦云堂、重庆林泉、重庆天圣、重庆中药饮片

厂、四川天诚药业、保健品公司、中药材公司

田平、周琴、黄增辉、潘宏春、欧德明、王正洪、杨显明、

石远琴、范小芳、周强、肖霞

四、内容：

1、桐君阁中药销售情况及明年经营思路介绍。

2、今年中药购进质量情况通报。

3、非标中药比价招标工作。

4、供需双方其他需要沟通协调的工作。

特此通知。

二〇一二年十月十九日

主题词：供应商  恳谈会 通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 10月 19日印发

  打印：卢骥        校对：周强      （共印 5份）